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1 公共管理 王泓 104862115013612 125200 公共管理 00 非全日制 69 140 209 178.60 90.00 268.60 226.88 1 拟录取调剂

2 公共管理 王英 104862115013646 125200 公共管理 00 非全日制 76 121 197 167.60 79.33 246.93 211.98 2 拟录取调剂

3 公共管理 张诗 896422000000085 125200 公共管理 00 非全日制 67 116 183 173.20 90.67 263.87 207.26 3 拟录取调剂

4 公共管理 王雅琴 105112106609277 125200 公共管理 00 非全日制 68 119 187 163.40 89.67 253.07 206.82 4 拟录取调剂

5 公共管理 徐文博 104872000122136 125200 公共管理 00 非全日制 58 124 182 175.20 89.33 264.53 206.76 5 拟录取调剂

6 公共管理 王姗姗 105202666606533 125200 公共管理 00 非全日制 56 130 186 169.40 85.33 254.73 206.62 6 拟录取调剂

7 公共管理 陈筱迪 105202666607022 125200 公共管理 00 非全日制 59 124 183 171.80 89.67 261.47 206.54 7 拟录取调剂

8 公共管理 易子洋 104872000122450 125200 公共管理 00 非全日制 65 115 180 177.80 85.33 263.13 204.94 8 拟录取调剂

9 公共管理 黄磊 103582210013981 125200 公共管理 00 非全日制 55 129 184 167.80 85.33 253.13 204.74 9 拟录取调剂

10 公共管理 黎元 105202666601030 125200 公共管理 00 非全日制 62 128 190 155.80 82.67 238.47 204.54 10 拟录取调剂

11 公共管理 闫鹰 104872000141214 125200 公共管理 00 非全日制 50 140 190 154.80 83.00 237.80 204.34 11 拟录取调剂

12 公共管理 曹启启 105112106609095 125200 公共管理 00 非全日制 67 115 182 174.40 80.00 254.40 203.72 12 拟录取调剂

13 公共管理 李浩 105112106302456 125200 公共管理 00 非全日制 57 121 178 173.20 90.00 263.20 203.56 13 拟录取调剂

14 公共管理 周婷 104752125201559 125200 公共管理 00 非全日制 61 119 180 166.40 88.33 254.73 202.42 14 拟录取调剂

15 公共管理 刘学姣 896422000000080 125200 公共管理 00 非全日制 58 123 181 164.60 84.33 248.93 201.38 15 拟录取调剂

16 公共管理 孙莹星 104752125201120 125200 公共管理 00 非全日制 53 133 186 157.20 80.00 237.20 201.36 16 拟录取调剂

17 公共管理 罗文 104862115013600 125200 公共管理 00 非全日制 54 124 178 171.40 83.00 254.40 200.92 17 拟录取调剂

18 公共管理 叶蓉 106262125200666 125200 公共管理 00 非全日制 64 121 185 155.40 82.33 237.73 200.82 18 拟录取调剂

19 公共管理 刘昆鹏 100082250011980 125200 公共管理 00 非全日制 58 121 179 168.00 82.67 250.67 200.50 19 拟录取调剂

20 公共管理 叶天天 105112106302543 125200 公共管理 00 非全日制 54 124 178 168.20 82.00 250.20 199.66 20 拟录取调剂

21 公共管理 郝东云 107552000011205 125200 公共管理 00 非全日制 73 106 179 158.80 85.67 244.47 198.64 21 拟录取调剂

22 公共管理 程超 100782125225568 125200 公共管理 00 非全日制 68 112 180 156.40 81.33 237.73 197.32 22 拟录取调剂

23 公共管理 向慧 105242000001705 125200 公共管理 00 非全日制 43 119 162 176.60 88.00 264.60 192.78 23 拟录取一志愿 双少

24 公共管理 薛媛媛 105242000001744 125200 公共管理 00 非全日制 52 100 152 169.80 86.00 255.80 183.14 24 拟录取一志愿 双少

25 公共管理 牟晨 105242000001706 125200 公共管理 00 非全日制 33 124 157 142.80 86.00 228.80 178.54 25 拟录取一志愿 双少

注：1.复试单科及总分成绩保留两位小数点；2.最终总评成绩保留两位小数点。
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20 公共管理学院 周婷 104752125201559 河南大学 125200 公共管理 125200 公共管理 00 61 119 180

2 公共管理学院 张诗 896422000000085 中共湖北省委党校 125200 公共管理 125200 公共管理 00 67 116 183

8 公共管理学院 易子洋 104872000122450 华中科技大学 125200 公共管理 125200 公共管理 00 65 115 180

18 公共管理学院 叶天天 105112106302543 华中师范大学 125200 公共管理 125200 公共管理 00 54 124 178

6 公共管理学院 叶蓉 106262125200666 四川农业大学 125200 公共管理 125200 公共管理 00 64 121 185

4 公共管理学院 闫鹰 104872000141214 华中科技大学 125200 公共管理 125200 公共管理 00 50 140 190

25 公共管理学院 薛媛媛 105242000001744 中南民族大学 125200 公共管理 52 100 152 一志愿双少

13 公共管理学院 徐文博 104872000122136 华中科技大学 125200 公共管理 125200 公共管理 00 58 124 182

23 公共管理学院 向慧 105242000001705 中南民族大学 125200 公共管理 43 119 162 一志愿双少

14 公共管理学院 王英 104862115013646 武汉大学 125200 公共管理 125200 公共管理 00 76 121 197

10 公共管理学院 王雅琴 105112106609277 华中师范大学 125200 公共管理 125200 公共管理 00 68 119 187

12 公共管理学院 王姗姗 105202666606533 中南财经政法大学 125200 公共管理 125200 公共管理 00 56 130 186

3 公共管理学院 王泓 104862115013612 武汉大学 125200 公共管理 125200 公共管理 00 69 140 209

16 公共管理学院 孙莹星 104752125201120 河南大学 125200 公共管理 125200 公共管理 00 53 133 186

24 公共管理学院 牟晨 105242000001706 中南民族大学 125200 公共管理 33 124 157 一志愿双少

11 公共管理学院 罗文 104862115013600 武汉大学 125200 公共管理 125200 公共管理 00 54 124 178

22 公共管理学院 刘学姣 896422000000080 中共湖北省委党校 125200 公共管理 125200 公共管理 00 58 123 181

5 公共管理学院 刘昆鹏 100082250011980 北京科技大学 125200 公共管理 125200 公共管理 00 58 121 179

7 公共管理学院 李浩 105112106302456 华中师范大学 125200 公共管理 125200 公共管理 00 57 121 178

19 公共管理学院 黎元 105202666601030 中南财经政法大学 125200 公共管理 125200 公共管理 00 62 128 190

17 公共管理学院 黄磊 103582210013981 中国科学技术大学 125200 公共管理 125200 公共管理 00 55 129 184

9 公共管理学院 郝东云 107552000011205 新疆大学 125200 公共管理 125200 公共管理 00 73 106 179

1 公共管理学院 程超 100782125225568 华北水利水电大学 125200 公共管理 125200 公共管理 00 68 112 180

15 公共管理学院 陈筱迪 105202666607022 中南财经政法大学 125200 公共管理 125200 公共管理 00 59 124 183

21 公共管理学院 曹启启 105112106609095 华中师范大学 125200 公共管理 125200 公共管理 00 67 115 182


